АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2024 № 28

О внесении изменений в постановление администрации поселения Московский от

21.12.2023 № 71 «Об утверждении порядка предоставления услуг в сфере культуры и спорта
в муниципальных бюджетных учреждениях поселения Московский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от
06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь
Уставом поселения Московский, администрация поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации поселения Московский от 21.12.2023 № 71 «Об

утверждении порядка предоставления услуг в сфере культуры и спорта в муниципальных
бюджетных учреждениях поселения Московский» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3. раздела 1 Порядка предоставления услуг в сфере культуры и спорта в
муниципальных бюджетных учреждениях поселения Московский исключить слова «только в
одном из Учреждений и»;

1.2. Пункт 2.4.2. раздела 2 Порядка предоставления услуг в сфере культуры и спорта в
муниципальных бюджетных учреждениях поселения Московский дополнить дефисом в
следующей редакции:

«-участники клубных формирований, занимающиеся в предыдущий период и активно
принимающие участие в мероприятиях Учреждения (на указанную категорию граждан требования
п.2.1. настоящего Порядка предоставления услуг в сфере культуры и спорта в муниципальных
бюджетных учреждениях поселения Московский не распространяются);».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Совета депутатов и администрации
поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения
Московский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации поселения Московский Воробьеву А.А.

Глава администрации                                                                                                        Д.А. Андрецова